平成20年度総会について

6月29日旧)午後2時から川下供用会館集会室にて､平成20年度川下地区まらづくり協議会総会
を開催しました｡議事では､事務局から芋年度事業計画について提案があり､総協議会員数108名､

参加者91名(委任状含む)で賛成多数により承認されました｡
今年度の活動のテーマは､まらづくり意喜哉の高揚に努め､まらづくり活動のすそのを広げることで

す｡皆さんのご協力とご参加をお待らしています｡

★今年度事業計画の内容
今年度の事業計画の骨子は､下記のとおりです｡

美化ウオーキング

通学路を中心に美化活動を行い

ながら､歩行者及び子供の視点に

たって､良い所･改善が必要な所

などの再認識を行います｡

また､美化ウォーキングには､幅

広い方に参加を促し､協議会の周

知やまちづくり活動の一助とな

るよう実施します｡

勉強会･フオーラムの開催

まらづくりに対する意喜哉をさ

らに深めるため､現在の問題

点･課題点について異体的な

テーマで､勉強会･フオーラ

ムを開催します｡

調査研究活動

平成20年度総会の模様

美化ウオーキングにおいて､発晃された問題

点･諜題点について､さらに調査研究を深め､

住民自らも実施できることは積極的に実施し

ます｡

基本計画案の作成

宋年度のまちづくり活動

茎本構想(案)に基づき､8

つの目標へ向け方策を異体化

し､幹事会での協議を経て基

本計画案を作成します｡